Fehlt: GUERRINI Nr. 400 (Denzus).

(304^o–321^o) COMMUNE SANCTORUM

GUERRINI, Nr. 454–461.

(321^o–326^o) OMNIA DE BEATA VIRGINE, vgl. GUERRINI, Nr. 464–467, – 325^o–326^o Zusätzliche Antiphonen: *Deinde post completare antiphona tercioris partis: Salve regina. Alio antiphona: CAO 1542; (326^o) Ad vesperas memoria antiphona: CAO 4591; Ad matutinam memoria: CAO 5041.* – An-

schließend Oratio: Preceze, domine, famulos tuos salvos pacis ... (vgl. GW 5228, CCCCXXXVI^b; s. u. 328).

(326'–328') ANTIPHONAE ET ORATIONES IN FESTIS SANCTORUM ORDINIS FRATRUM PRAEDECATORUM ET IN FESTO S. CATHERINAE.

(326'^a) Ad memoriam beati Dominici; vgl. GUERRINI, Nr. 462.

(326") Petrus (ordines Praedicatorum): (Antiphona) Ad amici Petri iustitiam ... wie 214'; (Versus) Deideriam anima nisi tribuam ei ... – (Antiphona) Petrus nomen iacola ... wie 214'; (Versus) Domine, per mecum non in benedicitionibus ... – (Oratio) Presta, quæstus, omnipotens deus, ut beati Petri martyris nati ... wie 217'.

(326") Thomas de Aquino (Antiphona) O Thoma, laus et gloria predicatorum ordinis ...; (Versus) Declaracio certissimae tuorum ... (Druck: GW 5228, CCLXIX^b). – (327' Antiphona) Collaudetur Christus, rex glorie, qui per Thomam ...; (Versus) Rigore montis de superioribus suis ... (Druck: GW 5228, CCLXIX^b). – (Oratio) Deus, qui ecclesiæ tuæ natae beati Thome, confessariis tui, eradicione clarissim ... wie 200'.

(327') Vincentius Ferrierus: (Antiphona) Asit nobis propicium in buiss vite sapere ...; (Versus) Tenete deum et date illi honorum ... (Druck: GW 5228, CCLXXXI^b). – (Antiphona) Per vigil Christi nascitur ascens ad faciem operis ...; (Versus) Dabu eum in benedicitionem ... (Druck: GW 5228, CCLXXXI^b). – Oratio: Deus, qui genitum realitudinem mira beati Vincentii confessorum tui predicatione ... wie 207'.

(327") Katharina: (Antiphona) Ave virgo Catharina, celi doce, moniti Syria obzessemus ...; (Versus) Ora pro nobis, beatae Catharina ... – (Antiphona) Catharinam semper invocamus ...; (Versus) Adducentur regi virgines ... – (Oratio) Deus, qui dediti legem Moyis ... wie 301'. – (Dominica memoria antiphona: Ave virginum genitrix, Catharina, ave spem regi regere ... s. o. 304'); (328' Versus) Ora pro nobis. – *Ad vesparas antiphona: Prudentia et vigilans virgo ...*, s. o. 304' (Versus) Adducentur. Domine ex. Et cia. Benedicamus domino. Deo gratias. Fidelium anima per misericordiam dei requiescant in pace. Amen. Pater noster. Salve. Ora pro nobis ... Esto nobis dominus terris fortis diri a facie iniurie. Domine ex. Et.